[image: image1.png]

Муниципальный Совет
городского поселения Мышкин

Решение

Об утверждении схемы образования избирательных округов

для выборов депутатов Муниципального Совета
городского поселения Мышкин третьего созыва
Принято Муниципальным Советом

городского поселения Мышкин

«20» июня  2013 года

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»

Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

1. Утвердить схему образования избирательных округов для выборов депутатов Муниципального Совета городского поселения Мышкин третьего созыва прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».

Глава городского                                                     Председатель Муниципального

поселения Мышкин                  А.П.Лыткин
  Совета городского поселения

Мышкин

Г.В.Бешметова
«20» июня 2013 года №16
                   Утверждено

                                                                      Решением Муниципального Совета

         городского поселения Мышкин
 от 20.06.2013г  №16
С Х Е М А

образования многомандатных избирательных

округов для проведения  выборов депутатов Муниципального Совета городского поселения Мышкин третьего созыва

Раздел 1. Распределение многомандатных избирательных округов для  проведения выборов депутатов Муниципального Совета городского поселения Мышкин третьего созыва.

Численность избирателей в городском поселении Мышкин

на 01.01.2013 года                                                                                                             5060

Всего формируется 2(два) пятимандатных округа

Среднее число избирателей в 5-тимандатном

избирательном округе                                                                                                      2530

Допустимое отклонение числа избирателей в

многомандатном избирательном округе (+/- 10 %)                                         (2783– 2277)

	Номера округов
	Наименование муниципальных образований,

частей муниципальных образований
	Число

избирателей

	           1
	Городское поселение Мышкин (часть) (избирательный участок № 527)
( избирательный участок № 530)

	             2498

	           2
	Городское поселение Мышкин  (часть)(избирательный участок № 528, избирательный участок № 529)
	             2562

	5060

Раздел 2. Описание многомандатных избирательный округов

Избирательный округ № 1

Местонахождение:

территориальной избирательной комиссии Мышкинского района:

 г.Мышкин, пл. Успенская, 4, каб. № 20,

Численность избирателей – 2498;

Границы избирательного округа:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №527

Число избирателей - 1240

Улицы:

 Площадь Никольская (полностью)

Улица Ананинская  (полностью)

Территория Хлебозавода (полностью)

Улица Мира  (полностью)

Улица Никольский ручей (полностью)

Улица Орджоникидзе  (полностью)

Улица Успенская (полностью)

Улица Газовиков дд.1, 3, 5, 7, 9 (корпус 1), 9 (корпус 2)

Улица Загородная дд. 1, 3, 4, 10, 11, 12, 13, 14, 15,16, 17,

19, 20а, 21, 24, 26, 28,  29, 31, 32, 33, 35, 34, 37, 41, 42, 43.

Улица К.Либкнехта  дд. 8, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19а, 20,  21а, 22, 25, 31, 33.

Улица Мологская  дд. 1, 2, 4, 8, 12а, 14, 15, 16, 17, 19, 22а, 26, 27, 31, 32, 33.

Улица Никольская  дд. 4, 9, 20а.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 530

Число избирателей - 1258

Улицы:

Улица Угличская (полностью)

Улица Лесная (полностью)

Улица Л.Толстого (полностью)

Улица Солнечная (полностью)

Улица Луговая  (полностью)

Улица Энергетиков  (полностью)

Улица Мелиораторов (полностью)

Улица Фурманова   (полностью)

Улица Окружная   (полностью)

Переулок Колхозный  (полностью)

Переулок Дорожный  (полностью)

Переулок Кирпичный  (полностью)

Улица Загородная д, 1а,1б, 2б, 2, 2в.

Избирательный округ № 2

Местонахождение:

территориальной избирательной комиссии Мышкинского района:

 г.Мышкин, пл. Успенская, 4, каб. № 20,

 Численность избирателей – 2562;

Границы избирательного округа:

                                 ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 528

Число избирателей - 1190

Улицы:

Улица 60 лет Победы (полностью)

Улица Комсомольская (полностью)

Улица Д.Бедного (полностью)

Улица Советская (полностью)

Улица Нагорная (полностью)

Улица Полевая (полностью)

Улица Штабская дд.12а, 13, 14а, 15, 20, 22, 22а, 24, 24а, 26, 30

Улица Газовиков дд. 4а, 6, 8, 12, 16.

Улица Загородная дд. 45, 47, 55, 59, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 50, 52, 62, 66.

Улица Мологская дд. 41, 45, 47, 49, 51, 57, 59, 63, 65, 67, 69, 75, 77, 79, 83, 36, 40, 42, 46, 48, 50, 54, 58, 62, 64.

Улица К.Либкнехта дд. 39, 41, 43, 55, 57, 59, 67, 69, 71, 73,  26, 32, 36, 38, 52, 56, 60, 66,  68, 30/6.

Улица Никольская дд. 19, 24, 26, 27, 29, 31, 33, 34, 39, 45.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 529

Число избирателей - 1372

Улицы:

Улица Строителей (полностью)

Улица Ковалева (полностью)

Улица Самкова (полностью)

Улица Молодежная (полностью)

Улица М.Горького (полностью)

Улица Гагарина (полностью)

Переулок Дружбы (полностью)

Переулок Волжский (полностью)

Переулок Школьный (полностью)

Переулок Стадионовский

Улица Рыбаловка (полностью)

Улица Газовиков дд. 19, 21, 23, 27, 26, 18, 22, 20, 24, 31, 35, 37.

Улица Загородная дд. 68, 87, 89, 91.

Улица Мологская  нечетная сторона дд. с 87 по 103,

                                   четная сторона дд. с 68 по 80.

Улица К.Либкнехта,  нечетная  сторона дд. с 75 и до конца,

                                        четная сторона дд.  с 68 и до конца.

Улица Никольская  дд. 51, 51а, 51б,  51г, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65.